
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 20.10.2023 r. 
 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak 

sprawy: Z/89/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 

 
 

Zapytanie nr 1: 

Dotyczy Zadania nr 4 

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia nie są 

leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Zadania nr 4 do 14 dni roboczych od 

daty złożenia zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2: 

(Dotyczy okresu przydatności min. 24 m-cy.) Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej 

umowy a także sukcesywny charakter dostaw częściowych (w zależności od bieżącego 

zapotrzebowania), czyli że Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania 

zamówionych produktów, prosimy o wyrażenie zgody na  dostawę wyrobów z terminem ważności nie 

krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy? 

 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji i dostarczenie 

brakujących materiałów lub materiałów wolnych od wad do 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia 

reklamacji dla Zadania nr 4?. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4: 

(Dot. wzoru umowy §6 ust. 4.) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną 

wysokość kar umownych do 20% wartości netto umowy? Obecna wysokość kar jest wygórowana i 

odbiega od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych  

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji treści 

SWZ we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/23),  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu. 


